様式第２号（第６条関係）

誓 約 書

瑞穂町住民基本台帳の一部の写しの閲覧にあたっては、下記のとおり誓約

  いたします。

１ 閲覧により取得した情報は、閲覧目的の用途以外に使用しません。

２ 閲覧により取得した情報が記録された書類等は厳重に保管し、利用目的を達成し

 た後は、速やかに溶解、焼却等の適切な方法により廃棄します。

３ 閲覧により取得した情報は、第三者に提供しません。

４ 上記誓約事項のほか、個人情報の保護に関する法律に規定する各種の義務を遵守

 し、個人の権利利益の保護に努めます。

５ 閲覧時は、職員の指示に従うとともに関係法令等の規定を遵守します。

       年    月    日

 瑞穂町長あて

       申出者  住  所

            （所在地）

               氏  名                  印

（法人名及び代表者名又は管理者名）

      共同申出者  住  所

            （所在地）

               氏  名                  印

（法人名及び代表者名又は管理者名）